证券代码：603299        证券简称：苏盐井神        公告编号：2023-013

江苏苏盐井神股份有限公司

关于变更注册资本暨修订公司章程的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

江苏苏盐井神股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 4 月 17 日召开

第五届董事会第六次会议，会议以 9 票同意，0 票反对，0 票弃权，审议通过了

《关于变更注册资本暨修订公司章程的议案》。该议案尚需公司股东大会审议通

过。

本次修订公司章程的具体内容如下：

修订前 修订后

第六条 公司注册资本为人民币  78314.8545  万

元。

第六条 公司注册资本为人民币  78220.8869  万

元。

第十一条 本章程所称其他高级管理人员是指公司

的副总经理、财务总监、董事会秘书。

第十一条 本章程所称其他高级管理人员是指公司

的副总经理、财务总监、董事会秘书以及董事会认

定的其他人员。

第十九条 公司股份总数为  783,148,545  股，

均为普通股。

第十九条 公司股份总数为  782,208,869 股，均

为普通股。

第四十条  股东大会是公司的权力机构，依法行

使下列职权：

……

（十五）审议股权激励计划

第四十条  股东大会是公司的权力机构，依法行

使下列职权：

……

（十五）审议股权激励计划和员工持股计划

第四十一条 公司下列对外担保行为，须经股

东大会审议通过：

（一）本公司及本公司控股子公司的对外担保

总额，达到或超过最近一期经审计净资产的 50%以

第四十一条 公司下列对外担保行为，须经股

东大会审议通过：

（一）本公司及本公司控股子公司的对外担保

总额，达到或超过最近一期经审计净资产的 50%以

后提供的任何担保；

（二）公司的对外担保总额，达到或超过最近

一期经审计总资产的 30%以后提供的任何担保；

（三）为资产负债率超过 70%的担保对象提供

的担保；

（四）单笔担保额超过最近一期经审计净资产

10%的担保；

（五）对股东、实际控制人及其关联方提供的

担保。

后提供的任何担保；

（二）公司的对外担保总额，超过最近一期经

审计总资产的 30%以后提供的任何担保；

（三）按照担保金额连续 12 月内累计计算原

则，超过最近一期经审计总资产 30%的担保；

（四）为资产负债率超过 70%的担保对象提供

的担保；

（五）单笔担保额超过最近一期经审计净资产

10%的担保；

（六）对股东、实际控制人及其关联方提供的

担保。

第五十五条 股东大会的通知包括以下内容：

（一）会议的时间、地点和会议期限；

（二）提交会议审议的事项和提案；

（三）以明显的文字说明：全体股东均有权出

席股东大会，并可以书面委托代理人出席会议和参

加表决，该股东代理人不必是公司的股东；

（四）有权出席股东大会股东的股权登记日；

（五）会务常设联系人姓名，电话号码。

第五十五条 股东大会的通知包括以下内容：

（一）会议的时间、地点和会议期限；

（二）提交会议审议的事项和提案；

（三）以明显的文字说明：全体股东均有权出

席股东大会，并可以书面委托代理人出席会议和参

加表决，该股东代理人不必是公司的股东；

（四）有权出席股东大会股东的股权登记日；

（五）会务常设联系人姓名，电话号码。

（六）网络或其他方式的表决时间及表决程

序。

第七十八条 股东（包括股东代理人）以其所代表

的有表决权的股份数额行使表决权，每一股份享有

一票表决权。

股东大会审议影响中小投资者利益的重大事

项时，对中小投资者表决应当单独计票。单独计票

结果应当及时公开披露。

公司持有的本公司股份没有表决权，且该部分

股份不计入出席股东大会有表决权的股份总数。

公司董事会、独立董事和符合相关规定条件的

股东可以公开征集股东投票权。征集股东投票权应

当向被征集人充分披露具体投票意向等信息。禁止

以有偿或者变相有偿的方式征集股东投票权。公司

不得对征集投票权提出最低持股比例限制。

第七十八条 股东（包括股东代理人）以其所代表的

有表决权的股份数额行使表决权，每一股份享有一

票表决权。

股东大会审议影响中小投资者利益的重大事

项时，对中小投资者表决应当单独计票。单独计票

结果应当及时公开披露。

公司持有的本公司股份没有表决权，且该部分

股份不计入出席股东大会有表决权的股份总数。

股东买入公司有表决权的股份违反《证券法》

第六十三条第一款、第二款规定的，该超过规定比

例部分的股份在买入后的三十六个月内不得行使

表决权，且不计入出席股东大会有表决权的股份总

数。

公司董事会、独立董事和符合相关规定条件的

股东可以公开征集股东投票权。征集股东投票权应

当向被征集人充分披露具体投票意向等信息。禁止

以有偿或者变相有偿的方式征集股东投票权。公司

不得对征集投票权提出最低持股比例限制。

第八十条 公司应在保证股东大会合法、有效的前

提下，通过各种方式和途径，包括提供网络形式的

投票平台等现代信息技术手段，为股东参加股东大

会提供便利。

删除

第一百二十七条  在公司控股股东单位担任除董

事、监事以外其他行政职务的人员，不得担任公司

的高级管理人员。

第一百二十六条  在公司控股股东单位担任除董

事、监事以外其他行政职务的人员，不得担任公司

的高级管理人员。

公司高级管理人员仅在公司领薪，不由控股股东代

发薪水。

第一百六十八条  公司应综合考虑自身经营情况、

外部融资环境、股东对于分红回报的意见和诉求等

因素，充分考虑和听取股东（特别是中小股东）、独

立董事的意见，在保证公司可持续发展的前提下，

兼顾股东的即期利益和长远利益，注重对投资者稳

定、合理的回报，实行持续、稳定的利润分配政策。

……

（四）……

公司发展阶段不易区分但有重大资金支出安排的，

按照前项规定处理。

公司股利分配不得超过累计可供分配利润的范围。

第一百六十七条  公司应综合考虑自身经营情况、

外部融资环境、股东对于分红回报的意见和诉求等

因素，充分考虑和听取股东（特别是中小股东）、独

立董事的意见，在保证公司可持续发展的前提下，

兼顾股东的即期利益和长远利益，注重对投资者稳

定、合理的回报，实行持续、稳定的利润分配政策。

……

（四）……

公司发展阶段不易区分但有重大资金支出安排的，

按照前项规定处理。

现金分红在本次利润分配中所占比例为现金股利

除以现金股利与股票股利之和。公司股利分配不得

超过累计可供分配利润的范围。

公司章程作上述修改后，条款序号相应顺延。

特此公告。

江苏苏盐井神股份有限公司董事会

                                                  2023 年 4 月 18 日